平成 18年 12月 8日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 オ フ ィ ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名   執 行 役 員        岡 田  勇

（コード番号：8959）

投資信託委託業者

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 辰 夫

問合せ先 取締役オフィス運用本部長 緒 方 敦

TEL. 03-3365-0507

監督役員の退任に関するお知らせ

本日、下記のとおり、本投資法人の監督役員 1 名より退任の申し出があり、本日付で退任いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．退任する監督役員の氏名

監督役員 堀 裕

２．退任年月日

平成 18年 12月 8日

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、投資法人登録事項変更

として金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、役員の氏名の変更として国

土交通大臣に届け出ます。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会